[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 17.07.2025 № 187/20
О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Воскресенск Московской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области

от 29.11.2024 № 51/6 (с изменениями от 30.05.2025 № 154/17)

В соответствии со ст. 64 Федерального закона от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Порядком планирования приватизации муниципального имущества городского округа Воскресенск Московской области, утвержденным решением Совета депутатов от 24.11.2023                № 860/115, Уставом городского округа Воскресенск Московской области, на основании выписки из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости (номер государственной регистрации права 50:29:0070801:159-50/112/2025-4 от 24.06.2025)

Совет депутатов городского округа Воскресенск решил:

1. Внести в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа Воскресенск Московской области на 2025 год, утвержденный решением Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от 29.11.2024 № 51/6 (с изменения от 30.05.2025 № 154/17) следующие изменения:

1.1. Раздел I «Перечень недвижимого имущества, составляющего казну городского округа Воскресенск Московской области, подлежащего приватизации в 2025 году» дополнить строкой следующего содержания:

«

	9.
	ОКВЭД 70

Деятельность головных офисов; консультирование по вопросам управления
	Помещение
	Российская Федерация, Московская область, р-н. Воскресенский, г. Воскресенск, ул. Октябрьская, д. 11, пом. 1

Площадь объекта 57,3 кв.м

Кадастровый номер: 50:29:0070801:159

Назначение: нежилое

.»;

1.2. Раздел II «Прогноз объемов поступлений средств от приватизации муниципального имущества и их распределение» дополнить строкой следующего содержания:

«

	28
	Помещение
	Российская Федерация, Московская область, р-н. Воскресенский, г. Воскресенск, ул. Октябрьская, д. 11, пом. 1
	452 841,9

.»;

1.3. В разделе II «Прогноз объемов поступлений средств от приватизации муниципального имущества и их распределение» в пунктах 1-28 в графе «Итого, руб.» цифру «330 149 184,32» заменить цифрой «330 602 026,22».

2. Управлению внутренних коммуникаций Администрации городского округа Воскресенск Московской области обеспечить размещение настоящего решения в сетевом издании «Официальный вестник городского округа Воскресенск Московской области» и на официальном сайте городского округа Воскресенск.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов городского округа Воскресенск по вопросам бюджета, муниципальной собственности, финансовой и налоговой политики (Слепов С.С.) и первого заместителя Главы городского округа Воскресенск Гарибяна С.П.
Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск                                                                                      С.В. Матвиенко

Глава городского округа Воскресенск

                           А.В. Малкин